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Entsorgungsgut 2024 Preis Einheit 

 

Altfenster € 14,-- pro Stk 

Altöl (Motoröl, Hydrauliköl, …) € 0,65 pro l 

Autowrack (nur mit Typenschein) € 69,40 pro Stk 

Bauschutt, (Ziegelbruch, Putzreste, Betonreste, …) € 44,-- pro m³ 

Feuerlöscherpro Gasflasche € 27,80 pro Stk 

Gras, Blumen, Laub, Topfpflanzen, Gartenabfälle, € 7,-- pro m³ 

Holzabfall behandelt  € 27,15 pro m³ 

Holzabfall unbehandelt  € 20,90 pro m³ 

Matratze € 10,15 pro Stk 

Reifen PKW ohne Felge  € 2,70 pro Stk 

Reifen PKW mit Felge  € 2,70 pro Stk 

Reifen LKW oder Traktor ohne Felge  € 17,40 pro Stk 

Reifen LKW oder Traktor mit Felge  € 17,40 pro Stk 

Sperrmüll in Säcken  € 6,40 pro Stk 

Strauch-, Baumschnitt, etc.  € 7,-- pro m³ 

Sperrmüll € 41,70 pro m³ 

Wohnzimmergarnitur klein (zb. Fernsehsessel) € 14,-- pro Stk 

Wohnzimmergarnitur groß (zb. 3’er Sitzbank) € 20,90 pro Stk 

Wurzelstock 10 bis 21 cm € 14,-- pro Stk 

Wurzelstock 21 bis 30 cm € 27,80 pro Stk 

 

Altbatterien  kostenlos 

Metall, Weingartendraht, Alteisen  kostenlos 

Problemstoffe (Medikamente, Farben, etc.)  kostenlos 

Altelektro- und Elektronikgeräte  kostenlos 

Leere Druckerpatronen und Laserkartuschen  kostenlos 


